LITTERA ABBATIS WESTM' DIRECTA FUIT REGI PRO 

RESTITUCIONE TERRARUM, TENEMENTORUM ET BONORUM 

W[ILLELMI] DE ASSHINDON. Excellentissimo principi 

1. Sic for pecunia. 

2. Walter de Wenlok, see B. F. Harvey, Documents 
Illustrating the Rule of Walter de Wenlok, Abbot 
of Westminster, 1283-1307 (Camden, Fourth series, 
2,1965). 

3. This may be the case cited in L. C. Gabel, 
Benefit of Clergy in England in the Later Middle 
Ages (New York, 1969), p. 66; PRO, Gaol Delivery 
Roll (Just. 3), 38/7, M. 7d. 
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et domino suo E[dwardo] Dei gracia regi Anglie 

illustri domino Hibernie et duci Aquit' suus 

capellanus humilis et devotus W[alterus] 

permissione divina abbas Westm' si placet salutem 

in eo per quem feliciter reges regnant. Vestre 

pateat celsitudini quod Willelmus de Asshindon, 

clericus, pro criminibus homicidii Hugonis Mulgar 

et roberie apud Litlebur' in manerio seu juxta 

manerium quondam dicti Hugonis Mulgar in comitatu 

Essex' necnon in domibus ipsius Hugonis extra 

Bisshopesgate, Lond', ut dicebatur, per prefatum 

Willelmum ipsius ve mandato consilio, auxilio ac 

consensu perpetratis, dudum captus, incarceratus 

et coram justiciariis vestris de Banco apud Westm' 

impetitus. Nobisquel suo judici et ordinario 

competenti pro eo quod erat et est clericus 

liberatus secundum liberates ecclesie et 

sanctiones canonicas judicandus super omnibus 

imponitis sibi criminibus hujusmodi de quibus ut 

premittitur fuerat impetitus seu alias, eciam in 

hac parte aliqualiter diffamatus vocatis omnibus 

evocandis de jure juris que ordine et 

sollempnitate debita in omnibus observatis, 

adhibitis sibi compurgatoribus providis et 

honestis in sufficienti numero et decenti coram 

nobis canonice se purgavit a dictis que criminibus 

est finaliter pronunciatus immunis et ab infamia 

ý. 'Nobisque' added above the line. 
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contra eum in hac parte suborta prout convenit 

absolutus, ac eciam sue fame pristine restitutus. 

Quocirca regie celsitudini supplicamus ipsam que 

requirimus rogamus quatinus terras et tenementia, 

bona et catella dicti clerici que ad manus vestras 

seu quorumcumque aliorum ut commissa occasione 

predictorum criminum pervenerunt dignemini sibi 

secundum juris exigenciam restitui facere et 

jubere. Valeat in omnibus et prosperetur regia 

sublimitas per tempora longiora. Dat' apud Westm' 

die Mercurii proxima post festum Omnium Sanctorum